
 
 
 

 
 
 

Praia Grande – São Paulo 

 

            

 

 

Deliberação CMSB 01/ 2022 . Resolução CMSB 01/ 2022 

 

 

O Plenário do Conselho Municipal de Saneamento Básico (CMSB), em reunião ordinária, 

realizada em 30 de maio de 2022, no uso de suas atribuições estabelecidas pela Lei 1.697, de 

22 de novembro de 2013, 

 

RESOLVE 

 

Aprovar a recondução, por mais um ano, das entidades da Sociedade Civil que compõem o 

Conselho Municipal de Saneamento Básico. 

 

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

Eliana Cristina Jerônimo Ferreira 
Presidente do Conselho Municipal de Saneamento Bási co 

 

 

 

 

 

 

 

 


